bases y
traseros,
rotulas
inferiores,
tornillos
estabilizadores,
gomas de barra
estabilizadora
Desmontar y
montar caja de
velocidades y
clutch
Dos
reparaciones
de llantas
Aceite 80w90

$3,906.90 $3,906.90

Subtotal: $3,906.90

IVA (16%) $625.10

Total: $4,532.00

CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cf7b0218-d061-4263-9529-cc1185a9d133|2021-10-
11T18:11:50|K